
Zarządzenie nr 194/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 13 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia opłaty za publikację artykułu 

naukowego  w czasopiśmie „Dental and Medical Problems" w Wydawnictwie 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. 2023, poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

W zarządzeniu nr 36/XVI R/2024 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

22 lutego 2024 r. w sprawie wprowadzenia opłaty za publikację artykułu naukowego   

w czasopiśmie ,,Dental and Medical Problems’’ w Wydawnictwie Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Z odpłatności za publikację zwolnieni są pracownicy i studenci Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, zwanego dalej ,,UMW’’.’’ 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Studentów i Dydaktyki 

prof. dr hab. Agnieszka Piwowar 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

MM 


